
Innbyding til temadagar om landbruk før fylkestingsvalet 2023  

Vestland Bondelag inviterer til temadagar i førekant av Fylkestingsvalet 2023.   Vi fokuserer på ulike tema innan 

landbruk, der de som komande Fylkestingsrepresentantar/vararepresentantar vil få eit ansvar.  Vi legg opp til 

kunnskapsbygging og uformell dialog i møte mellom representantar frå næringa og fylkesstyret. 

 

Grøntvekst i vest.   Er kunnskapen tilgjengeleg? 
- Målsettinga er å auke grøntproduksjonen i heile landet.  Strategien til Vestland Fylkeskommune er at 

auken her vest skal vere vesentleg. Grøntproduksjon er klimavenleg og vil bli meir klimavenleg. 

- Auke av grøntproduksjon er sentralt i debatten. Både med berekraft, klima og ernæring. 

- Grøntproduksjonen (grønsaker, frukt og bær) krev spisskompetanse for å dyrke fram den kvaliteten 

vi er stolte av og kunden etterspør.  

- Vestland Fylkeskommune er sterkt involvert i utdanningssektoren for å legge til rette for at 

gartnarane kan tileigne seg kunnskapen. 

 

Velkomen til Syse gard -  Syse Gard,  Apalvegen 104, 5730 Ulvik 

Tid: Måndag 7. august 2023 klokka 12:00 til seinast klokka16  
 

Vi møtest på Syse gard til lunsj.  Deretter går vi ein tur i frukthagen, og 
endar opp på Hjeltnes, tidlegare gartnarskule. 
 

➢ Velkomen v/ Guro Stuve, styremedlem Vestland Bondelag 
➢ Gartnaren i fortid, notid og framtid - nokre utviklingstrekk v/Knut 

Byrkjenes Hauso, styremedlem Vestland Bondelag 
 

➢ Bygge kunnskap i vaksen alder, Vaksengartnar i Vestland 
      v/ Guri-Kristina Batta Bjørnstad, Hjeltnes 
 

➢ Nye utdanningar, Fagskuleutdanning innan gartnarfaget 
v/ Andrid Solås Indseth 
 

➢ Gartnarutdanninga sett frå avgjerdstakaren 
 

➢ Eg treng kunnskap 
v/ elev Torstein Kvåle Hellesnes 
 

➢ Kva kunnskap treng frukt- og grøntnæringa?  
v/ Kjetil Lerfall styreleiar Hardanger Fjordfrukt SA og  
styremedlem Gartnerhallen SA 

 
Takk for i dag og god tur vidare – godt val  
 

Kontakt:  

Styremedlemer Vestland Bondelag:  Knut Byrkjenes Hauso,992 63 254 

             Guro Styve,  480 48 002 

https://sysegard.no/

